

چرا آمار هرگز دروغ نمی گوید؟

فاصله

درود دارد



اندر کاپیت اقدامات ستوال برانگیز؛
آزمون دان هنرهای رزمی ترکیبی
و چند پرسش از فدراسیون رزمی!

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛
چرا اقتصاد ایران
ثبات ندارد؟

روزنامه
دنیای هوادار
شماره ۱۱۹۶
دوشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۱
قیمت: ۴۰۰۰ تومان

دفع دوران IFBB از طلای کرک ایرانی؛
چوپان و جنجالی ترین
قهرمانی مستر المپیا

هزینه های بسیار و عدم نتیجه گیری؛
این سپاهان، سپاهان ۱۰ سال
گذشته است؟



یوفا اعلام کرد؛
«ام باپه» برترین گلزن ۲۰۲۲
اروپا؛ «طارمی» چهارم

قرارداد چیزی بیشتر از یک تکه کاغذ نیست؛
گواردیولا: فرگوسین
منچستر سیتی نمی شوم



«معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی» خبر داد:

اعلام رسمی شروع پیک جدید کرونا در ایران

دکتر «حسین فرشیدی» معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی- اظهار داشت: همکاران ما در وزارت بهداشت از چهارشنبه شب دو سویه جدید دیگر در بین بیماران مشکوک به کووید-۱۹ تشخیص دادند بنابراین تعداد سویه های جدید کرونا در کشور به سه سویه BQ1 و BQ2 و BAY افزایش یافته است. وقتی ما سرعت غلبه سویه BQ1 را در اروپا را رصد می کنیم می بینیم که با شیوع سویه BQ1 سرعت انتقال این بیماری افزایش یافته است و کشوری همچون فرانسه و آلمان به سرعت درگیر شدند. قدرت انتقال BQ2 پنج برابر بیشتر از دلتا است، باید به سرعت، مرزها رصد شده و بیماران مشکوک شناسایی شوند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هشدار داد که از زمان آخرین تزریق واکسن عمومی کرونا زمان زیادی گذشته و جمعیت قابل توجهی از مردم کشورمان نیز دز سوم و چهارم کرونا را تزریق کرده اند و پیش بینی می شود ظرف یک الی یک و نیم ماه آینده دچار پیک جدید کرونا خواهیم شد و به اوج خود می رسد. از روز یکشنبه پیک جدید کرونا در کشور آغاز شده است و ما از همه بیمارستان ها و کادر درمان خواسته ایم که آماده باش باشند چرا که طی ۴ تا ۶ هفته آینده پیک به اوج خود می رسد. علائم سویه های جدید کرونا به ویژه در سویه BQ2 از حالت کلاسیک تب و سرفه به سمت علائم همچون درگیری های گوارشی، خستگی و سردرد تغییر کرده است. میزان بستری در سویه های جدید کرونا به همان مقداری است که در سویه امیکرون وجود داشت اما هرچه تعداد بیماران بیشتر باشد درصد بستری نیز افزایش می یابد.

نقل قول

«رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش» مطرح کرد:

۱۲/۳؛ میانگین معدل امتحانات نهایی کلاس دوازدهمی ها

«محسن زارعی» رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش- درباره سطح علمی دانش آموزان دبیرستانی باتوجه به نتایج حاصل از امتحانات نهایی خردادماه سال جاری (نتایج پایانی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱) اظهار کرد: در تحلیل امتحانات نهایی مواردی از این دست را بررسی می کنیم که خود سوالات چگونه بود، خروجی دانش آموزان چه بوده و اهداف مدنظر که مورد ارزشیابی قرار گرفته بود تا چه حد از سوی دانش آموزان کسب شده، در کدام موارد ضعف داشتند و علل این ضعف ها چه بوده است، در همان زمان نشستی به میزبانی آذربایجان شرقی برای درس فیزیک و نشستی در زنجان برای درس ریاضی داشتیم.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش افزود: میانگین معدل امتحانات نهایی تمام دانش آموزان پایه دوازدهم در سال تحصیلی گذشته، ۱۲.۰۳ بود. در ریاضی و علوم تجربی مقداری رشد و در گروه معارف و علوم انسانی کمی کاهش داشتیم اما روی هم رفته می توان گفت که خردادماه امسال یک رشد جزئی در معدل دانش آموزان داشتیم. یکی از دلایل پایین بودن معدل، مسئله کنکور است، تا مسئله کنکور حل نشود نمی توانیم به طور جدی بگوییم علت افت یا این رشد چیست. تاکنون تمرکز دانش آموز و مدرسه روی امتحانات نهایی نبوده است، اما از امسال به بعد که سهم سوابق تحصیلی افزایش یافته و قطعی شده است، می توانیم این نتایج را به شکل واقعی تری تحلیل کنیم، زیرا دانش آموزان به علت تولید سابقه تحصیلی تمرکز بیشتری روی امتحانات نهایی خواهند داشت.



دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه شهید غواص «سیدرضا میر فاضلی» که به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می دارد.

خبر

ذره بین

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

چرا اقتصاد ایران ثبات ندارد؟

ارائه می دهند. با این حال، تلاش برای حفظ ثبات اغلب منجر به نرخ بالای تورم می شود. یقیناً تا زمانی که تورم ادامه دارد، اقتصاد باید برای حفظ ثبات به رشد خود ادامه دهد. در واقع رشد اقتصادی غالباً با ثبات اقتصادی همراه است. این امر نه تنها با لفاظی های سیاسی بلکه با ادبیات گسترده ای که رشد اقتصادی و ثبات اقتصادی را به هم پیوند می دهد نیز پشتیبانی می شود.

به بیان دیگر ثبات اقتصادی از مباحث کلیدی و از شرایط اساسی پیشرفت هر کشور است؛ زیرا بدون تحقق این شرط افق آینده برای سرمایه گذاری و تولید روشن نیست و برنامه ریزی برای فعالیت اقتصادی سودآور با مشکل روبه رو می شود. از آنجا که اقتصاد مقاومتی، اقتصادی است درونزا و برون گر، با استفاده از نیروها، منابع، استعداد های داخلی و توان مردم، مسیر رشد اقتصادی را پیموده و همچنین قادر است ثبات اقتصادی کشور را در بالاترین سطح تامین کند. در کشورهای در حال توسعه عموماً بی ثباتی اقتصادی ناشی از بی برنامه گی دولت در سیاست های پولی و مالی است. هر چه دولت در اتخاذ سیاست های خود دقت لازم را نداشته باشد موجب برهم خوردن نظام سیستم اقتصادی و بی ثباتی نرخ های مذکور می شود. نوسانات تورمی، نرخ بهره و نرخ ارز در طول سال های گذشته و به خصوص شرایط فعلی اقتصاد کشور، موجب هز رفتن بسیاری از منابع ارزشمند و فروش زمین، واردات خودرو، خرید و فروش طلا و ارز شده، که در اغلب موارد به بی ثباتی های موجود بیشتر دامن زده و وضعیت کشور را بیش از پیش مختل کرده است، از طرفی در فقدان ثبات اقتصادی و نبود امنیت سرمایه گذاری، به رغم وجود پتانسیل های بالا در اقتصاد کشور، همچنان از حضور سرمایه گذاران خارجی بی نصیب هستیم.

ریشه تمامی این مشکلات در وهله اول به بی نظمی در سیاست های کلان اقتصاد کشور و به طور خاص دولت ها باز می گردد. یکی از کارهایی که دولت می تواند بکند این است که باید فضایی برای تولیدکننده، صادرکننده و فعالان اقتصادی و بخش خصوصی ایجاد کند که در این فضا احساس ثبات به آنها دست بدهد. اگر بخواهیم چشم انداز اقتصاد با ثباتی داشته باشیم باید دولت سیاست گذاری های روشنی داشته باشد و اگر مصرف کنندگان چشم انداز روشن را در آینده مشاهده کنند خرید، سرمایه گذاری، تولید و مصرف افزایش پیدا می کند. اقدام برنامه محور و ارائه راهکارهای مدون، شرط اصلی موفقیت دولت سیزدهم بوده و اکنون نوبت اجرای برنامه های مدون برای ایجاد ثبات اقتصادی است. باید این اطمینان را در اقتصاد ایجاد کنیم که ثبات بتواند یک پیامد مثبت داشته باشد.

آن مقصر می دانند. آنها ادعا می کنند که سیاست اقتصادی نباید سعی در اصلاح اقتصاد داشته باشد بلکه باید صرفاً به اقتصاد اجازه دهد که به طور طبیعی پیش رود. اگر بخواهیم فاکتورهای اصلی در ثبات اقتصادی را تعریف کنیم شامل ۵ شاخص اصلی، نرخ تورم یا تغییرات قیمت کالا و خدمات در طول زمان، نرخ ارز که در حقیقت همان نرخ برابری پول ملی در برابر پول های خارجی و به طور خاص دلار است، نرخ بهره بانکی یا نرخ سود سپرده ها و نرخ بهره وام های بانکی، وضعیت مالی دولت میزان طلب یا بدهکاری دولت به سازمان ها و ارگان های مختلف و نهایتاً تراز پرداخت ها که در حقیقت تفاضل بین ارزش کالا و خدمات صادر شده با ارزش واردات است، می باشد.



در کشوری که این فاکتورها با دقت زیاد بررسی و کنترل می شوند خیال سرمایه گذاران برای انجام فعالیت های اقتصادی شان راحت است، حتی بسیاری از سرمایه گذاران سایر کشورها نیز راغبند در چنین اقتصادی اقدام به سرمایه گذاری و انجام فعالیت های اقتصادی کنند. ایجاد ثبات اقتصادی مستلزم کنترل برخی متغیرها مانند تورم است. تورمی که کشور طی سال های گذشته تجربه کرده است در مقایسه با برخی کشورها بسیار بالاست. ما در اقتصاد احتیاج به آرامش داریم. افزایش تولید، صادرات، جلب سرمایه گذاری داخلی و خارجی و سیاست بین الملل، مجموع آنها نیاز به آرامش دارد. سیستم اقتصادی یک سیستم پویا و مرتبط است. همچنین بازار کار با بازار ارزی در ارتباط است، بنابراین شوک در بازار ارز بازارهای پول، کار و سرمایه را تحت تاثیر قرار می دهد. بنابراین همه دولت ها به دنبال ثبات اقتصادی هستند. اقتصادهای پایدار زمینه ای برای برنامه ریزی آسان تر فراهم می کنند، نارضایتی عمومی را کاهش می دهند و توجیهی برای باقی ماندن در قدرت



سارا نصرتی

سال هاست که اقتصاد ایران درگیر ابرچالش هاست. ابرچالش هایی که با تغییر رئیس جمهور هم حل نخواهد شد، چرا که ریشه این مشکلات بسیار عمیق شده است. تورم، رشد نقدینگی، ابر بدهکاران بانکی و اشتباهات بسیار در حوزه سیاست پولی از این دست هستند. مشکل از آنجا ایجاد می شود که در شرایط کنونی کشور تغییر نکردن شرایط به معنی افزایش خالص سرمایه گذاری و رشد مناسب در اقتصاد کشور نیست. در کشور ما انباشت مشکلات باعث شده است که سرمایه مالی و انسانی در حال خروج از کشور باشد. شوربختانه حتی اگر هیچ مشکلی به شرایط گذشته افزوده نشود این جریان خروجی سرمایه مالی و انسانی باعث تحلیل رفتن اقتصاد کشور و از بین رفتن پتانسیل رشد اقتصاد کشور در آینده خواهد شد.

خیلی ها معتقدند اگر دستورات العمل ها ساده شود، بهتر می توانند کار کنند اما یکی از مسائل مهم در این حوزه، ثبات است که ایجاد ثبات اقتصادی پیامد ثبات سیاسی است و سیاست های پولی، مالی و ارزی می تواند کمک کند و بستری برای مشارکت بخش خصوصی، مردم و سرمایه گذاری خارجی بسازد. ثبات اقتصادی از مباحث کلیدی و از شرایط اساسی پیشرفت هر کشور می باشد؛ زیرا بدون تحقق این شرط افق آینده برای سرمایه گذاری و تولید روشن نیست و برنامه ریزی برای فعالیت اقتصادی سودآور با مشکل روبرو می شود. با ثبات اقتصادی شرایط پایداری وجود دارد که افراد جامعه نسبت به تامین نیازهای ضروری آینده خود و تولیدکننده نسبت به سودآوری فعالیت اقتصادی اش، نگران نوسان های اقتصادی نیست. از سوی دیگر از آنجا که اقتصاد مقاومتی، اقتصادی است درون زا و برون نگر که با استفاده از نیروها، منابع، استعداد های داخلی و توان های مردمی مسیر رشد اقتصادی و پیشرفت جامعه را می پیماید؛ بنابراین قادر است ثبات اقتصادی کشور را در بالاترین سطح تأمین نماید؛ اما اگر اقتصاد کشور به جای برون نگر بودن، برون گرا بود، نوسان های اقتصاد جهانی از یک سو و نقشه ها و توطئه های دشمنان از سوی دیگر، ثبات اقتصاد کشور در سطح کلان را از بین برده و اقتصاد کشور با تکان های خارجی دچار آسیب یا بحران می گردد.

برای ثبات اقتصادی دو نوع تفکر وجود دارد. برخی از اقتصاددانان اقتصاد را ذاتاً بی ثبات می دانند. آنها معتقدند که اقتصاد شوک های مکرر در تقاضا و عرضه را تجربه می کند مگر اینکه سیاست گذاران از سیاست های پولی و مالی برای تثبیت اقتصاد استفاده کنند، این شوک ها منجر به نوسانات تولید، بیکاری و تورم می شود. اقتصاددانان دیگر از این دیدگاه منصفانه ترند، زیرا اقتصاد را به طور طبیعی پایدار می دانند و سیاست های اقتصادی ضعیف و ناکارآمد را برای نوسانات رخ داده، در

«وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی» پاسخ داد؛

از کالابریگ و یارانہ چه خبر؟

«صورت مرتضوی» - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی - با بیان اینکه تقریباً ۹ دهک از جامعه ایران یارانہ بگیر هستند که جمعیتی نزدیک به ۷۹ میلیون نفر (با احتساب نیروهای مسلح) را دربرمی‌گیرد، گفت: بخشی از مردم یعنی عمده افراد در دهک‌های اول تا سوم تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند و مستمری بگیر بهزیستی و کمیته امدادند. دو میلیون و ۷۰۰ هزار خانوار ایرانی، تحت پوشش بهزیستی قرار دارند که با احتساب افراد تحت تکفل به هفت میلیون و ۱۰۰ هزار نفر می‌رسند.

وی ادامه داد: توسعه سامانه مربوط به طرح کالابریگ الکترونیکی (سامانه اعتبار) نیز در دستور کار قرار گرفت. در دوره قبل روی این سامانه کار شده بود و ما روند را تسریع کردیم و کارهای خوبی در این زمینه انجام شده است. قانونگذار در بودجه سال ۱۴۰۱ به دولت تکلیف کرده بود که ما به ازای حذف ارز ترجیحی کالابریگ برای مردم و اشخاص مشمول یارانہ تامین کند. در آن زمان زیرساخت‌ها آماده نبود. البته قانون گذار اشاره کرده است کالابریگ می‌تواند به انحای مختلف توزیع شود که تصمیم براین شد یارانہ نقدی پرداخت شود و اقبال عمومی هم خوب بود. برای توزیع کالابریگ، نیاز به تامین زیرساخت‌ها داشتیم که آماده شده و ابتدا در چهار شهرستان به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد. وزیر تعاون،

کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه با هماهنگی مسئولین استان هرمزگان، بناداریم طرح را این استان تحت سامانه ملی اعتبار یا همان کالابریگ الکترونیکی آغاز کنیم گفت: استفاده از این امکان، ۱۰۰ درصد اختیاری است و یارانہ بگیران می‌توانند زودتر از موعد واریز یارانہ‌ها با استفاده از مبلغی که در کارت پول تعبیه می‌شود، از ۱۱ قلم کالای تعیین شده انتخاب و خریداری کنند. در واقع افراد می‌توانند تا قبل از زمان واریز یارانہ نقدی، خرید کالا داشته باشند و اگر تمایل نداشتند در موعد مقرر یارانہ همزمان با سایر نقاط کشور به حسابشان واریز می‌شود. همانطور که گفته شد این امکان کاملاً اختیاری است و الزامی برای خرید کالا وجود ندارد. فرصتی است که فراهم شده و می‌تواند این ۱۱ قلم را از فروشگاه‌ها در سطح استان خریداری کنند و امیدواریم هرچه سریعتر از هرمزگان شروع کنیم و به دیگر استان‌ها برسیم. طرح فعلاً آزمایشی است و محدودیتی وجود ندارد که بگوییم مقدر اجناس چه قدر باشد، افراد



پژو ۲۰۶ نیم‌میلیاردی شد؛

خودرو چند؟

بررسی نوسانات قیمتی در بازار خودرو حاکی از تداوم افزایش قیمت‌ها در این بازار است، به طوری که در بین خودروهای پراید موجود در بازار مدل ۱۱۱ آن از چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه ۵ میلیون تومان گران شده است و ۲۷۰ میلیون تومان قیمت خورده است و مدل ۱۳۱ آن نیز از ۲۵۰ میلیون تومان در چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه به ۲۵۵ میلیون تومان رسیده است و مدل ۱۵۱ سال ۱۴۰۰ آن نیز از ۲۲۵ میلیون تومان در چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه به ۲۳۰ میلیون تومان رسیده است و مدل ۱۴۰۱ این خودرو نیز در این مدت ۵ میلیون تومان گران شده است و در حال حاضر ۲۴۵ میلیون تومان قیمت خورده است. خودروهای پژو نیز از چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه گران شدند به طوری که پژو ۲۰۰۸ مدل ۱۳۹۹ از یک میلیارد و ۹۷۰ میلیون تومان در چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه به یک میلیارد و ۹۹۰ میلیون تومان رسیده است. مدل‌های مختلف پژو ۲۰۶ نیز از چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه گران شدند به طوری که پژو ۲۰۶ تیپ ۲ مدل ۱۳۹۹ از ۴۲۰ میلیون تومان در چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه به ۴۳۰ میلیون تومان رسیده است و مدل ۱۴۰۰ این خودرو نیز از ۴۴۰ میلیون تومان در چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه به ۴۵۰ میلیون تومان رسیده است و مدل ۱۴۰۱ این خودرو نیز از چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه ۱۰ میلیون تومان گران شده است و مدل ۱۴۰۰ این خودرو نیز از ۲۰۶ تیپ ۵ نیز از چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه ۱۰ میلیون تومان گران شده است و ۵۰۰ میلیون تومان قیمت خورده است. خودروهای تیبیا نیز از نوسانات قیمتی در امان نبوده‌اند به طوری که تیبیا ۲ مدل ۱۴۰۰ از ۲۹۰ میلیون تومان در چهارشنبه گذشته تا روز یکشنبه به ۲۹۵ میلیون تومان رسیده است و مدل ۱۴۰۱ این خودرو نیز در این مدت ۵ میلیون تومان گران شده است و ۳۰۵ میلیون تومان قیمت خورده است.

محض اطلاع

طبق گزارش «مرکز پژوهش‌های مجلس»:

قیمت هر بشکه نفت ایران در بودجه ۱۴۰۲ چه قدر تعیین شده؟

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی به پیش‌بینی قیمت نفت در سال ۲۰۲۳ و قیمت احتمالی آن در بودجه ۱۴۰۲ پرداخته است. در این گزارش آمده: بر اساس برآوردها و تخمین‌های مؤسسات بین‌المللی انرژی، قیمت جهانی نفت در سال آینده بیش از ۹۰ دلار خواهد بود. به عنوان مثال گزارش ماه دسامبر اداره اطلاعات انرژی آمریکا، متوسط قیمت نفت برنت در سال ۲۰۲۳ را ۹۲ دلار به ازای هر بشکه پیش‌بینی کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که اکثر کشورهای صادرکننده عضو اوپک در بودجه سالیانه قیمت نفت را به طور متوسط بین ۸۰-۸۸ دلار به ازای هر بشکه پیش‌بینی کرده‌اند. با توجه به روند کاهشی رشد اقتصادی جهان به ویژه در روسیه، هند و چین، در سال آینده و کم شدن رشد تقاضای جهانی نفت، بر اساس گزارش ماه دسامبر ۲۰۲۲ آژانس بین‌المللی انرژی، میزان رشد تقاضای جهانی نفت برای سال جاری حدود ۲.۳ میلیون بشکه در روز و در سال ۲۰۲۳ حدود ۱.۷ میلیون بشکه در روز افزایش می‌یابد و میزان تقاضای جهانی نفت در سال آینده حدود ۱۰۱.۶ میلیون بشکه در روز پیش‌بینی شده است. به تخمین این مؤسسه، میزان عرضه جهانی نفت در سال ۲۰۲۳ روزانه ۱۰۰.۸ میلیون بشکه در روز در نظر گرفته شده است.



اداره کل نوسازی مدارس استان البرز

آگهی مناقصه عمومی



اداره کل نوسازی مدارس استان البرز

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان البرز در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های اجرایی آن، مناقصات عمومی ذیل با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، بدین منظور از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که صلاحیت و سوابق اجرایی و تخصصی موضوع را دارا می باشند دعوت می نماید جهت کلیه مراحل برگزاری مناقصات به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ می باشد.

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت ۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۸

گشایش پاکات مناقصه: ساعت ۹ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۱

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا	نوع قرارداد	شماره مناقصه	محل تامین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند (ارجاع کار (ریال)
۱	تعمیر و بازسازی سرویس بهداشتی مدارس شهرستان کرج	کرج و فردیس	فهرست بهایی	۱۴۰۱/۲۵	پرداخت تمامی مبلغ مناقصه بصورت نقد خواهد بود از محل طرح احداث، توسعه و تعمیر سرویس بهداشتی و آبخوری مدارس به شماره طبقه بندی ۱۸۰۱۰۱۱۰۱	۲۲/۴۹۳/۸۷۱/۷۷۶	۱/۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۲	تعمیر و بازسازی سرویس بهداشتی مدارس شهرستان های ساوجبلاغ- چهارباغ- نظرآباد- طالقان- اشتهارد	ساوجبلاغ- چهارباغ- نظرآباد- طالقان- اشتهارد	فهرست بهایی	۱۴۰۱/۲۶	پرداخت تمامی مبلغ مناقصه بصورت نقد خواهد بود از محل طرح احداث، توسعه و تعمیر سرویس بهداشتی و آبخوری مدارس به شماره طبقه بندی ۱۸۰۱۰۱۱۰۱	۱۸/۹۳۹/۷۵۵/۱۴۳	۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مطابق مبلغ ذکر شده فوق که به صورت اصل فیش واریز وجه نقد به حساب سپرده بانکی اداره کل، ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما، اوراق مشارکت بی نام و یا یکی از صورتهای مشروحه براساس بخشنامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۱۵۹ ه تاریخ ۰۹/۲۲/۹۴ تصویب نامه هیئت وزیران است که باید همراه با اسناد مناقصه ضمن بارگذاری در سامانه درپاکت ((الف)) بصورت فیزیکی به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. شرایط شرکت در مناقصه:

- درج آگهی جهت اطلاع بوده و هیچگونه تعهدی را برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی کند و همچنین کارفرما مختار به لغو یا تمدید مناقصات می باشد.
 - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
 - این آگهی در سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> قابل رویت می باشد.
- اطلاعات تماس اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیزمدارس استان البرز جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف : آدرس: کرج، عظیمیه، بلوار افاقیا، ضلع شمال میدان بعثت، خیابان سرو، کدپستی : ۳۱۵۵۸-۷۵۶۱۱ تلفن : ۳۲۵۱۸۸۰۲ فاکس : ۳۲۵۳۱۶۶۲

شناسه آگهی: ۱۴۳۴۶۳۹



«رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرج» خبر داد:

راه‌اندازی دومین میدان بار مرکزی کرج

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرج از پیگیری برای جانمایی محل احداث دومین میدان بار مرکزی خبر داد. «حمید دانشی کهن» گفت: بر مبنای پیگیری‌های صورت گرفته بنا است، دومین میدان بار مرکزی کرج با کارکردی استانی راه‌اندازی شود. بر این اساس، این گزینه وجود دارد که این مجموعه در فضایی خارج از کرج احداث شود تا دسترسی همه استان به این مجموعه به راحتی صورت بگیرد.

وی اضافه کرد: به زودی کارگروهی با محوریت استانداری البرز و با حضور نمایندگان از اداره کل راه و شهرسازی، منابع طبیعی، جهاد کشاورزی و سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری کرج تشکیل می‌شود تا بحث معرفی زمین‌های پیشنهادی مناسب برای احداث این میدان با جزئیات بیشتری مورد بررسی قرار بگیرد. پس از مشخص شدن محل احداث این میدان، فرایند تملک و واگذاری آن با جدیت پیگیری خواهد شد تا بعد از آن، فاز اجرایی و احداث آن آغاز شود.

دانشی کهن با تأکید بر اینکه در صورت جانمایی زمین مناسب و اختصاص اعتبار لازم، می‌توان امیدوار بود که دومین میدان بار مرکزی البرز در بازه زمانی کوتاهی به بهره‌برداری برسد، افزود: خوشبختانه استانداری البرز با جدیت پیگیری راه‌اندازی این میدان است و امیدواریم با همکاری ادارات مرتبط، به زودی فاز اجرایی این پروژه آغاز شود. راه‌اندازی دومین میدان بار مرکزی نقش به‌سزایی در کاهش ترافیک در محدوده محدشهر که اولین میدان بار مرکزی کرج در آن واقع شده خواهد داشت و علاوه بر این، به کاهش و کنترل قیمت میوه و تره بار هم کمک می‌کند. تسهیل در رساندن میوه و تره بار با کیفیت و با قیمت مناسب به دست شهروندان رسانی است که شهروندان از مجموعه مدیریت شهری انتظار دارند که بخشی از آن با احداث میدان مرکزی میوه و تره بار محقق می‌شود.

توسط «معاون هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه بین‌المللی پیام»:

اعلام برنامه پروازهای مسافری داخلی و خارجی فرودگاه پیام

معاون هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه بین‌المللی پیام مستقر در استان البرز از برقراری پروازهای داخلی و بین‌المللی از مبدا این فرودگاه خبر داد. «مجتبی شمس‌نژاد» گفت: با توجه به ظرفیت‌های بسیار خوبی که در بخش هوانوردی این فرودگاه وجود دارد به همین منظور رایزنی و مذاکراتی با ایرلاین‌ها با هدف انجام پروازهای داخلی و بین‌المللی صورت گرفته است. با اقدامات صورت گرفته از چهاردهم دیماه جاری پروازها به مقصد مشهد مقدس و نجف اشرف از مبدا فرودگاه بین‌المللی پیام و بالعکس برقرار خواهد شد. شمس‌نژاد با بیان اینکه این پروازها به صورت هفتگی و در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه انجام می‌شود، تصریح کرد: پرواز داخلی از مبدا فرودگاه بین‌المللی پیام به مقصد مشهد مقدس و بالعکس از چهاردهم دیماه آغاز می‌شود و این پرواز ساعت ۱۸ هر چهارشنبه از مشهد مقدس در فرودگاه بین‌المللی پیام به زمین خواهد نشست و ساعت ۱۹ پیام را ترک خواهد کرد. همچنین پروازها از مبدا فرودگاه بین‌المللی پیام به مقصد نجف اشرف از پانزدهم دیماه آغاز می‌شود و روزهای پنجشنبه انجام خواهد شد. این پرواز ساعت ۹:۴۰ هر پنجشنبه از مبدا نجف اشرف در فرودگاه بین‌المللی پیام به زمین خواهد نشست و در ساعت ۱۱:۱۵ همان روز پیام را به سمت نجف اشرف ترک خواهد کرد.

برخورد قطار با یک وانت نیسان در کرج

«مهدی سمیعی» - سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری کرج - اظهار کرد: ظهر یکشنبه (۱۱ دی ماه) طی تماس با ۱۲۵، گزارشی مبنی بر برخورد قطار با یک دستگاه نیسان در محدوده شیخ آباد گزارش شد. خوشبختانه تا رسیدن نیروهای آتش‌نشانی به محل حادثه، شهروندان فرد مصدوم در خودروی نیسان را خارج و تحویل اورژانس داده‌اند. نیروی آتش‌نشانی صرفاً به دلیل نشت سوخت، نسبت به ایمن‌سازی محدوده حادثه اقدام کردند. خوشبختانه حادثه مذکور فوتی نداشت.

«استاندار»:

بیمارستان‌های البرز برای موج احتمالی کرونا در آماده‌باش قرار گیرند

برای اطلاع‌رسانی به مردم اقدام کنند. همچنین مدارس، دانشگاه‌ها و آموزشگاه‌ها در خصوص اطلاع‌رسانی برای مقابله با شیوع کرونا با حساسیت ویژه اقدام کنند. صدا و سیما و رسانه‌های استان برای اطلاع‌رسانی به مردم همانند گذشته همراهی لازم را داشته باشند. نماینده عالی دولت در استان البرز در پایان گفت: بیمارستان‌های استان با اختصاص تخت‌های بیمارستانی برای این منظور و درمان بیماران سرپایی در آماده‌باش کامل قرار گیرند. مردم شریف استان در نظر داشته باشند که بهترین و موثرترین راه برای مقابله با این بیماری تزریق دوز سوم و چهارم واکسن و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی است.

نماینده عالی دولت در استان البرز با اشاره به شدت شیوع ویروس کرونا در کشور و به تبع آن استان البرز، از مردم خواست با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک و تزریق دوز یادآور واکسن کرونا، اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند. «مجتبی عبداللهی» در جلسه ستاد کرونا استان که در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، با اعلام این خبر، گفت: ضرورت دارد کمیته اطلاع‌رسانی استان و شهرستان‌ها در راستای آگاهی بخشی به مردم فعال شود.

استاندار البرز ادامه داد: تمامی ادارات و دستگاه‌های استان باید نسبت به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی اهتمام داشته و با ظرفیت‌های موجود تبلیغاتی خود



انتظامی

پلیس

محض اطلاع

”

دستگیری پنج دلال ارزی در کرج

رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز ضمن هشدار جدی به دلالان و اخلاک‌گرا بازار ارز از دستگیری پنج دلال ارزی و کشف مقدار قابل توجهی انواع ارز از آنها خبر داد. سرهنگ «مهدی افشاری» در این خصوص بیان کرد: به دنبال افزایش نرخ ارز در کشور و سوداگری و اخلاک در نظام اقتصادی توسط سوداگران ارزی، پلیس امنیت اقتصادی با هماهنگی مقام قضائی شناسایی و دستگیری این افراد را در شهر کرج در دستور کار قرار داد. با انجام اقدامات اطلاعاتی در ۴۸ ساعت گذشته، پنج نفر از دلالان و اخلاک‌گرا عمده بازار ارز شناسایی و در چند عملیات جداگانه دستگیر شدند. با تشکیل پرونده، این افراد برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

”

کشف ۴۲ دستگاه خودرو مسروقه و دستگیری ۱۶۲ سارق در البرز

سردار «عباسعلی محمدیان» فرمانده انتظامی استان البرز اعلام کرد: ۱۶۲ سارق و مالخر در اجرای طرح مبارزه با سرقت طی ۷۲ ساعت گذشته در این استان دستگیر شدند ضمن آنکه ۴۲ دستگاه خودرو و ۶ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد. اموال کشف شده از این سارقان بیش از ۳۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است. از مجموع دستگیر شدگان ۱۴۲ سارق و ۲۰ نفر مالخر هستند که در قالب ۵۴ باند فعالیت می‌کردند. در اجرای طرح مبارزه با سرقت، ۱۰ کلاهبردار نیز در قالب پنج باند در البرز دستگیر شدند که ارزش ریالی موارد کلاهبرداری این افراد حدود ۵۰ میلیارد ریال است. اجرای طرح مبارزه با مخلان امنیت اجتماعی، سرقت، دستگیری سارقان با محوریت پلیس آگاهی استان البرز و شهرستان‌های تابعه اجرا شد.

”

کمک بازیکنان البرزی تیم ملی فوتبال به آزادی ۲۰ زندانی بدهکار

روزبه چشمی، مهدی ترابی و علی قلی‌زاده فوتبالیست‌های تیم ملی به آزادی ۲۰ زندانی بدهکار مالی کمک کردند. «علی چهارمخالی» مدیر کل زندان‌های استان البرز و نایب رئیس ستاد دیه استان - با اعلام این خبر گفت: به همت ستاد دیه استان و سه تن از فوتبالیست‌های ملی‌پوش کشور ۲۰ زندانی بدهکار مالی از زندان آزاد شدند و به آغوش گرم خانواده بازگشتند. مبلغ بدهی این زندانیان بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال بوده که با همت ستاد دیه و سه تن از فوتبالیست‌های ملی‌پوش کشور شامل آقایان ترابی، چشمی و قلی‌زاده از زندان آزاد شدند. سنت حسنه کمک به آزادی زندانیان بدهکار مالی ریشه در نودوستی ایرانیان دارد و چهره‌های مشهور کشور نیز می‌توانند در ترویج این سنت حسنه بسیار تأثیر گذار باشند.

نقل قول

«معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج»:

طرح زوج و فرد از اول بهمن در کرج اجرا می‌شود

این جلسه خواهد بود، اقدامات اجرایی لازم بر اساس طرح هندسی تهیه شده توسط معاونت فنی و عمرانی صورت می‌پذیرد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج در پایان تصریح کرد: با توجه به نقطه نظرات معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج در خصوص لزوم افزایش اعمال قانون در معابر شهری به ویژه محدوده مجتمع‌های تجاری و کاربری‌های جاذب سفر، مقرر شد با محوریت اداره کل امور ایمنی و مهندسی ترافیک، نقاط یاد شده احصا، شناسایی و مورد بررسی دقیق کارشناسان مربوطه قرار گیرد.

اجرای طرح و زوج و فرد از تردد خودروهای غیرمجاز خود به این محدوده خودداری کنند. فرهاد گفت: با توجه به توضیحات کارشناسان اداره کل مطالعات و بررسی‌های ترافیک شهری و به منظور جلوگیری از بروز حوادث احتمالی همچنین کاهش تداخلات ترافیکی؛ اقدامات لازم در راستای انسداد دور برگردان پروانه‌ای واقع در بلوار باغستان (محدوده خیابان هفدهم و خیابان حیدری) انجام می‌گیرد. همچنین لزوم تعریض پیاده‌روهای خیابان آزادی (رجایی شهر) حدفاصل خیابان هشتم تا تقاطع بلوار شهید مودن از دیگر مصوبات

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج از اجرای طرح زوج و فرد در هفته مرکزی شهر از اول بهمن ماه سال جاری خبر داد. «فرزین فرشاد» با اشاره به مصوبات آخرین جلسه شورای ترافیک شهر کرج، اظهار کرد: طرح زوج و فرد بر اساس مصوبه شورای ترافیک از اول بهمن ماه سال جاری در کرج در روزهای غیر تعطیل از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۲۱ اجرا می‌شود. همچنین کاهش آلودگی هوا به ویژه در هفته مرکزی شهر و انضباط بخشی به تردد وسایل نقلیه را از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح خواهد بود و امیدواریم شهروندان همزمان با

داوران پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر معرفی شدند

اسامی داوران بخش‌ها و رشته‌های مختلف پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر، همزمان با آغاز جلسات انتخاب و داوری آثار اعلام شد. بر این اساس، در بخش تصویرسازی، لیدا طاهری، مهدی نوری و حسام‌الدین طباطبایی، در بخش کارتون و کاریکاتور، مازیار بیژنی، سید مسعود شجاعی طباطبایی و محمد حسین نیرومند و در بخش طراحی گرافیک، سید حمید شریفی آل‌هاشم، حمید قربان‌پور و مسعود نجابتی داوری آثار را برعهده خواهند داشت.

نقل قول

تهیه‌کننده سریال پاسخ داد:

تکلیف ادامه «خون سرد» چیست؟

تسنیم - «خون سرد» قصه یک پزشک را در اداره پزشکی قانونی روایت می‌کند که گذشته پر رنج او، از این شخصیت یک قاتل بی‌رحم ساخته است. اشتراکات «خون سرد» با سریال آمریکایی «دکستر» و اتفاقاتی که در ابتدای قصه رخ داد، باعث شد مخاطب از همان شروع قصه در جریان هویت واقعی «کسری» قرار بگیرد و در ادامه شاهد شیوه انجام قتل‌ها توسط او و جزئیات زندگی شخصی‌اش باشد. «خون سرد» مسیر روایت این قصه را چگونه طی کرد و با چه کیفیتی به پایان رسید؟

سریال «خون سرد» با گره‌هایی آغاز شد و به واسطه ابهام‌هایی که ایجاد کرد توانست مخاطب را با قصه خود همراه کند؛ شیوه‌های خاص «کسری» در به دام انداختن مجرمان و قتل آنها، تلاش «امیرعلی» به عنوان پلیس قصه برای شناسایی او و پرونده‌هایی که در سریال به آنها پرداخته شد. با توجه به اتفاقاتی که در قسمت‌های پایانی «خون سرد» رخ داد، می‌توان گفت پایان‌بندی سریال منطقی بود. تقریباً از اواسط قصه دیدیم که شخصیت «کسری» مرتکب چند خطا شد و «امیرعلی» قدم به قدم به او نزدیک‌تر می‌شد، بنابراین سرنوشتش در پایان «خون سرد» برای مخاطب قابل قبول بود. در هر صورت وقتی اتفاقات «خون سرد» را کنار هم می‌چینیم، پایان‌بندی فعلی سریال دور از ذهن نیست و از سوی مخاطب پذیرفته می‌شود. برخلاف «کسری»، ماجرای مربوط به دایی خانواده و افشای رازهای او که در قسمت‌های قبلی زمینه‌اش چیده شده بود، غافلگیری خوبی برای پایان سریال محسوب می‌شد. در قسمت آخر «خون سرد»، همه ماجراهای قصه به سرانجام رسیدند و ابهامات مخاطب نیز روشن شد. نمای پایانی قسمت ۱۸، می‌تواند شروع تازه‌ای برای این قصه باشد، اما به نظر می‌رسد شخصیت «رعنا» با بازی سارا بهرامی جایگزین چندان جذابی برای «کسری» نیست؛ چرا که جایگاه این کاراکتر، چهره‌ای که از خود به نمایش گذاشته، هوش و ویژگی‌های شخصیتی او با «کسری» قابل مقایسه نیست. به هر حال سریال با او به پایان رسید. آیا «خون سرد» ادامه‌ای خواهد داشت و یا این سریال هم به جمع سریال‌هایی می‌پیوندد که مخاطب منتظر است تا ادامه آن را مشاهده کند؟

اما «همین کامیار» تهیه‌کننده سریال «خون سرد» درباره ساخت فصل جدید این سریال که گمانه‌زنی‌هایی هم شده، گفت: در مورد ادامه‌اش تصمیمی گرفته نشده است. در صورتی که شرایط تولید فراهم باشد ما هم برای فصل دوم استقبال می‌کنیم. این شرایط باید از سمت پلتفرم به عنوان سفارش‌دهنده کار، فراهم شود. خوشبختانه بازتاب‌ها خوب بوده و بحمدالله مخاطبان از همه قشرها و طبقه‌ها ابراز رضایت کردند و در خود پلتفرم هم آمار و ارقامی که پایش شده، نشان می‌دهد مخاطب از این کار رضایت داشته است. این تهیه‌کننده با اشاره به اینکه مخاطبان تشنه تماشای ژانرهای پلیسی و اکشن و جنایی هستند، خاطرنشان کرد: امروز در سینمای ما کمتر به ژانرهای متنوع توجه می‌شود؛ سال‌هاست سینما تک‌ژانری پیش می‌رود و در ژانر فقیر بوده و باید «خون سرد» ساخته شود که مخاطب تشنه این نوع ژانرهاست. امروز باید به سمت ساخت کارهای پیچیده، ماجراجویی و از این دست کارها برویم. وی در خصوص توجه پلتفرم‌ها به کیفیت، افزود: خوشبختانه اراده، نیت و قصد را در پلتفرم‌ها می‌بینم که دوست دارند سریال‌های پرمخاطب، جذاب و متفاوت بسازند و مبنایشان کیفیت است. باید شرایط را برای گرفتن مجوز ساخت و نمایش، آسان‌تر کنند و به استانداردهای شکست‌خورده تکیه نکنند. گروهی دنبال حاکم کردن همان تجربیات شکست‌خورده در پلتفرم‌ها هستند در حالی که صاحبان پلتفرم‌ها با سرمایه خصوصی نمی‌خواهند آن را تجربه کنند. آن چیزی را که در تلویزیون رایگان می‌بینند نمی‌توان این انتظار را داشت مخاطب، همان اثر را با حق اشتراک در پلتفرم ببیند. باید در پلتفرم‌ها استانداردها را با توجه به اهمیت جذابیت محتوا ببینیم. این سریال براساس ایده‌ها و تفکرات نویسندگان بوده و از روی قصه واقعی برداشت نشده است. البته ناگفته نماند از حیث ممیزی‌های اعمال شده هم باید به این نکته اشاره کنم که از این جهت آسیب نخوردیم و از آن چیزی که پخش شده رضایت داریم.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

۳ ماه طلایی پیش روی سینمای ایران؛ پایان رکود گیشه



رکود حاکم بر سینماهای کشور درحالی به ۳ ماه رسیده که نشانه‌های امیدبخش بسیاری مبنی بر پایان این رکود دیده می‌شود.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایرنا، از هفتم مهرماه که قرار بود بسته جدید اکران رونمایی شود تا به امروز، ۳ ماه می‌گذرد. ۳ ماه سختی که شاید کمتر کسی گمان می‌برد که اوضاع، حتی وخیم‌تر از شرایط دوران کرونا شود. با این حال اما این دوران سیاه تمام شد و حالا چند وقتی است که روزنه‌هایی امیدبخش در سینمای ایران نمایان شده است؛ روزنه‌هایی که قرار است طی همین روزها، به انوار متکثری تبدیل شود تا سینمای ایران پس از ۳ ماه رکود مربوط به دوران ناآرامی، رنگ رونق حداکثری را به خود ببیند.

افزایش نسبی مخاطبان سینما

آذرماه، همواره ماه خوبی برای سینماهای کشور بوده است. ماهی که طی آن، استقبال خوبی از آثار روی پرده به عمل می‌آید. برای امسال هم همین اتفاق رخ داد و تعداد مخاطبان آذرماه به نسبت دو ماه ابتدایی پائیز، رشد حدوداً ۴۰ درصدی را شاهد بود. این رشد در شرایطی رقم خورده که چیدمان اکران فعلی سینماها، مربوط به آثاری مشتمل بر اکران نوروز ۱۴۰۱ تا اکران تابستان است و در این بین، تنها ۳ فیلم حوزه کودک و نوجوان و ۲ کمدی طبقه یک‌ونیم و بخارست مربوط به فصل پائیز هستند. بنابراین برخلاف آنچه عنوان می‌شود، مشکل امروز سینمای ایران، مخاطب نیست بلکه خوراک است. وقتی در آذرماه با چنین آثار قدیمی و کهنه‌ای، حدوداً ۱ میلیون نفر به سینماها آمدند، حال تصور کنید در صورت اکران آثار جدید، تعداد این مخاطبان، چند برابر افزوده می‌شود؟ هم‌چنان‌که اکران یک فیلم پرمخاطب نظیر بخارست سبب شد تا حجم خوبی از مخاطبان به سینماها گسیل داشته شوند، بنابراین کاملاً منطقی و طبیعی است که با اکران یک بسته نمایش مناسب، حجم مخاطبان نیز به همین اندازه ضریب خورده و چندبرابر شود.

اکران‌های جدید از راه می‌رسند

برخلاف آن چیزی که برخی بدبین‌های سینما انتظار داشتند، قرار است در همین دی‌ماه، از بسته اکران جدید رونمایی شود. فیلم‌های جدید قرار بود از چهارشنبه هفته گذشته رونمایی شوند اما برخی هماهنگی‌ها و چانه‌زنی‌ها به درازا کشید تا به احتمال قوی، فیلم‌هایی چون ملاقات خصوصی و چپ، راست، از چهارشنبه همین هفته به روی پرده بروند. نمایش

فیلم‌های جدید که قطعی است اما اگر بسته جدید، مشتمل بر این ۲ فیلم نیز باشد، باید منتظر حجم گسترده‌ای از مخاطبان در سینماها باشیم. وجود ۲ کمدی قدرتمند چون بخارست و چپ، راست در کنار درام جذابی چون ملاقات خصوصی سبب می‌شود تا اقبال گسترده‌ای متوجه سینما شود. در کنار این فیلم‌ها نیز احتمالاً چند فیلم میانه رونمایی می‌شود که آن آثار نیز می‌توانند متوسط میزان مخاطب را بالا ببرند. این رویکرد، یک حسن ماجرا است و حسن دیگر، اعتمادی است که سرمایه‌گذاران و دفاتر پخش را مجاب می‌کند تا نسبت به نمایش اثر خود ترغیب شوند. بدین ترتیب، با فصل شکوفایی مواجه خواهیم بود که از تفاوت‌های بسیاری با زمستان‌های سینمایی کم‌رونق سالیان گذشته برخوردار خواهد بود. علی‌الخصوص آن‌که اکران نوروز ۱۴۰۲، به دلیل تلاقی با ماه مبارک رمضان، احتمالاً شکوه همیشگی را نخواهد داشت و بنابراین، آثار بسیاری متقاضی خواهند شد تا با اکران در زمستان، مدت اکران خود را تا عیدفطر سال آینده، که شامل اکران نوروز نیز می‌شود، طولانی کنند.

فصل جدید تولیدات

یکی از اتفاقاتی که طی ۳ ماه ناآرام اخیر روی داد، تلاش برای به تعطیلی کشاندن تولیدات سینمایی کشور بود. گروهی معلوم‌الحال با هجوم به صفحات

مجازی بازیگران و کارگردانان، آنها را تهدید می‌کردند تا در هیچ پروژه‌ای حاضر نشوند. اما اشکال محاسباتی این گروه در آن بود که نمی‌دانستند پائیز، زمان اوج تولید در سینمای ایران است. در پائیز، بسیاری از پروژه‌ها تلاش می‌کنند تا بتوانند با یک برنامه‌ریزی، خود را به جشنواره فجر برسانند. حتی آن اشخاصی نیز که جشنواره را تحریم کرده‌اند نیز پروژه خود را طبق قرار حرفه‌ای به انجام رسانده‌اند. بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد که در همین مدت، تعداد تولیدات سینمایی کشور، به طرز قابل‌توجهی به نسبت ۶ ماه نخست امسال افزوده شده است و این یعنی آن‌که، تیر خفکان در جریان تولیداتی سینمای ایران به سنگ خورده است. بسیاری از بازیگرانی که در این مدت، متن‌ها و یادداشت‌های همسو با ناآرامی‌ها می‌گذاشتند، هم‌زمان، سرگرم پروژه‌های سینمایی یا مربوط به شبکه نمایش خانگی بودند و این یعنی آن‌که روند تولید در سینمای ایران، حتی در زمان ناآرامی‌های اجتماعی نیز با رشد خوبی مواجه بوده است. این وضعیت سبب شده تا امیدواری قاطعی در مورد سینمای ۳ ماه باقی‌مانده امسال وجود داشته باشد. چرخ سینما پس از یک دوره رکود، به حرکت درآمده و هر روز بر شتاب این قطار افزوده می‌شود و نیرویی، یاری متوقف کردن آن را ندارد. در روزهای آینده، اخبار امیدبخش بیشتری راجع به سینماهای کشور به گوش خواهد رسید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۲۵۶۹/۱۱۰۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۴۰۱۶ مورخ ۱۹/۰۹/۱۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاپور حیدری بشناسنامه شماره ۵۶۵ صادره از زنجان فرزند اصغر در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۸ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۷۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم لیلا امیری و با مالکیت مالک اولیه آقای بهروز ناصر ترابی تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۵۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی موضوع تشکیل پرونده ثبتی المثنی

سند مالکیت شش‌دانگ یک باب واحد تجاری بمساحت ۲۹/۶۰ مترمربع قطعه ۳ تفکیکی پلاک ثبتی ۶۱۷۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی مفروز از ۳۷۱۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی ذیل صفحه ۱۷۲ دفتر ۱۴۸۷ بنام آقای مجید قلخانی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده سپس مع‌الواسطه تمامی مورد ثبت متن برابر سند شماره ۹۱۵۲۸ مورخ ۱۳۸۲/۱۲/۲۴ دفترخانه ۲۸۰ تهران به آقای سیامک قضاتی واگذار گردیده است با توجه به اعلام فقدان پرونده ثبتی از جانب بایگان مربوطه برابر بند ۳۳۳ و ۳۳۲ مجموعه بخشنامه های ثبتی مراتب طی شماره ۱۴۰۱۸۵۶۳۱۰۱۱۰۲۴۶۰۹ مورخه ۰۷/۱۰/۱۴۰۱ به دفاتر اسناد رسمی تابعه بخشنامه شده است فلذا بموجب این آگهی مراتب به اطلاع عموم میرساند که چنانچه اعتراضی نسبت به تشکیل پرونده المثنی داشته باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم اعتراض این اداره به وظیفه قانونی خود عمل مینماید. ۵۶۲

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

«آرسنال» متحول شده یا «منچستر سیتی» به بن بست رسیده؟ هر دو!

محسن بهره‌دار

منچستر سیتی این فصل تا اینجا کار آن تیم مقتدر همیشه نبوده، یا بهتر است این گونه به ماجرا نگاه کنیم که آرسنال بیشتر از حد تصور در این فصل نتیجه گرفته است. منچستر سیتی بدون تردید نسبت به فصل قبل با بازیکنان بسیار قوی‌تری شده و اکنون این پرسش مطرح می‌شود که چرا سیتی با این خط حمله قدرتمند و داشتن یک گلزن قهار که بزودی تمام رکوردهای لیگ برتر را جابجا خواهد کرد، با ۷ امتیاز اختلاف نسبت به آرسنال در رده دوم جدول قرار دارد؟ اما دلایل اختلاف امتیاز سیتی با آرسنال و افت فاحش آن‌ها نسبت به فصل قبل را از دو مورد کلی می‌توان مورد ارزیابی قرار داد. دلیل اول اینکه منچستر سیتی افت فنی داشته و به نظر می‌رسد با خرید اربلینگ هالند و گلزنی‌های متوالی او دیگر سیتی از قالب بازی گروهی و بدون مهاجم به گلزنی‌های او وابسته شده است و همین وابستگی به هالند باعث شده که آن‌ها در کمک به کار تیمی دچار مشکل شوند و همه امید آن‌ها به قدرت تمام‌کنندگی ستاره نروژی باشد. اما دلیل دیگری که باعث اختلاف سیتی نسبت به آرسنال شده را باید در قدرت آرسنال جستجو کرد؛ توپچی‌ها تا اینجا فصل لیورپول، تاتنهام و چلسی را شکست داده‌اند و تنها مقابل منچستر یونایتد شکست خورده‌اند و اگر در بازی معوقه موفق به شکست سیتی شوند، بدون تردید قدم بزرگی در راه قهرمانی برداشته‌اند.

درخواست عضویت

درخواست عضویت «آذرتاج» و «عالی‌نژاد» در انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران

محسن آذرتاج و رامین عالی‌نژاد از ورزشکاران رشته های ووشو و سبک فری فایتینگ فدراسیون ورزشهای رزمی، با ارسال نامه ای از درخواست عضویت خود در انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران خبر داده اند. متن این نامه به شرح ذیل است: اینجانبان محسن آذرتاج و رامین عالی‌نژاد از ورزشکاران رشته های ورزشی ووشو و سبک فری فایتینگ در ایران که تاکنون در فدراسیون های ووشو و انجمن های ورزشهای رزمی (سبک فری فایتینگ) فعالیت داشته، بدینوسیله انصراف خود را از ادامه هرگونه همکاری با فدراسیون های ووشو و انجمن های ورزشهای رزمی (سبک فری فایتینگ) اعلام داشته و از انجمن کیک بوکسینگ واکو (انجمن کیک بوکسینگ ج.ا.ا) به ریاست آقای ناصر نصیری تقاضای عضویت نمودیم. همچنین اعلام نموده که پس از سالها فعالیت در فدراسیون های ووشو و انجمن های ورزشهای رزمی (سبک فری فایتینگ)، به این نتیجه رسیدیم که به صلاح اینجانبان می باشد که با انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران (انجمن کیک بوکسینگ ج.ا.ا) که تشکیلاتی معتبر به ریاست آقای ناصر نصیری، عضو رسمی کنفدراسیون آسیا (واکو آسیا) و سازمان جهانی واکو می باشد، فعالیت نماییم. همچنین تایید می نمایم این اطلاعیه را با صراحت تکمیل نموده و این تصمیم با توجه به معرفی انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران (انجمن کیک بوکسینگ ج.ا.ا) توسط وزارت ورزش و جوانان به عنوان متولی ورزش کیک بوکسینگ در ایران و همچنین عضویت رسمی انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران در کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) که عضو رسمی شورای المپیک آسیا می باشد و از طرف آن نهاد بین المللی به عنوان مسئول ورزش کیک بوکسینگ در آسیا منصوب گردیده و اینکه سازمان جهانی واکو عضو رسمی گایرف و کمیته بین المللی المپیک بوده، گرفته شده است. اینجانبان محسن آذرتاج و رامین عالی‌نژاد متعهد می شویم که کلیه ضوابط و مقررات انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران (انجمن کیک بوکسینگ ج.ا.ا)، کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) و سازمان جهانی واکو را در سطوح و مراحل فعالیت خود با حفظ امانت و صیانت رعایت نماییم.

طارمی: سال ۲۰۲۲ برای من عالی بود

طارمی گفت: در واقع، سال فوق‌العاده‌ای در حرفه من بود. باورنکردنی بود. اکنون می‌خواهم این سطح را حفظ کنم و در سال جدید میلادی نیز بدرخشم. خیلی خوب است که در کنار برخی از بهترین بازیکنان هستم و این چیزی است که به من انگیزه زیادی برای آینده می‌دهد، نه تنها برای سال ۲۰۲۳، بلکه برای سال ۲۰۲۴ و بعد از آن. سالی پر از لحظات عالی بود. من توانستم در جام جهانی شرکت کنم، با تیم پورتو در ورزشگاه دالوز و در خانه بنفیکا که رقیب ما است، قهرمان شدم.



فرهاد غلامعلی

فدراسیون ورزشهای رزمی در ادامه اقدامات سئوال برانگیز خود پس از تحت پوشش گرفتن یک رشته تویی، اخیراً با برگزاری آزمون فنی در رشته هنرهای رزمی ترکیبی یا همان MMA، به قبول شدگان دان های یک تا سه اعطاء کرده است! اما درباره برپایی این دوره، ابهاماتی مطرح است که انتظار می‌رود متولیان این فدراسیون به منظور آگاهی بخشی به مخاطبان خود، شفاف‌سازی لازم را انجام دهند.

نخست آنکه دوره مذکور در شرایطی انجام گرفته است که با اعلام فدراسیون بین المللی هنرهای رزمی ترکیبی (IMMAF)، کلیه فعالیتهای مرتبط با MMA در کشورمان زیر نظر فدراسیون رزمی به حالت تعلیق درآمده و خبری نیز مبنی بر عضویت این فدراسیون در سایر سازمان‌های رسمی متولی MMA منتشر نشده و یا حداقل ما بی‌اطلاع هستیم! همچنین علی‌رغم توضیحات چند وقت پیش رئیس فدراسیون رزمی که چندین هم قانع‌کننده نبود، همچنان این سئوال باقی است که با وجود شرایط حاکم بر این رشته در ایران، آیا مدارک صادره فنی به لحاظ بین‌المللی از وجاهت و اعتبار جهانی لازم برخوردار هستند یا اینکه حکایت MMA در کشور، مشابه شکل‌گیری همان انجمن موی تای در فدراسیون رزمی است که تاکنون از سوی IFMA به‌عنوان مرجع اصلی این ورزش مبارزه‌ای در دنیا و مورد تایید کمیته بین المللی المپیک به رسمیت شناخته نشده است!

مورد دیگر آنکه حتی اگر متولیان فدراسیون رزمی، نمایندگی رسمی برای توسعه هنرهای رزمی ترکیبی را از مرجع اصلی و شناخته شده MMA در اختیار داشتند، آیا باز هم مجاز به برگزاری آزمون ارتقاء درجه آن هم تا سطح کمربند مشکی دان ۳ بودند؟! براساس قوانین فدراسیون بین المللی MMA، ارتقاء ورزشکاران به کمربند مشکی نیازمند فراگیری بیش از ۶۰۰ تکنیک است که مهارت در آنها شش، هفت سالی به طول می‌انجامد! علاوه بر این، در مورد دان‌های دهگانه این رشته نیز گفته می‌شود که فدراسیون بین المللی قوانین

ورزشی

یادداشت

اندر حکایت اقدامات سئوال برانگیز؛

آزمون دان هنرهای رزمی ترکیبی و چند پرسش از فدراسیون رزمی!



سختگیرانه‌ای را مصوب کرده که پشت سر گذاشتن فواصل زمانی تعیین شده میان دان‌ها، یکی از مهمترین آنها محسوب می‌شود. به‌عنوان مثال برای ارتقاء از دان یک به دو، لازم است که فرد ۳ سال وقت خود را صرف تمرین و مهارت آموزی کند؛ در این شرایط سئوال دیگری که مطرح است اینکه مگر از فعالیت رسمی MMA در کشور چقدر می‌گذرد که فدراسیون رزمی چنین برق‌آسا دریافته که جوانان مجذوب این رشته، حائز دریافت مدارج فنی رده بالا آن هم تا سطح دان ۳ هستند؟! لازم به یادآوری است که در رشته MMA، یک هنرجوی تازه کار حتی اجازه بستن کمربند سفید را نداشته و پس از کسب مهارت‌های لازم، این امکان برای وی فراهم می‌شود. براساس شنیده‌ها، در حال حاضر تعداد نفراتی که در دنیا صاحب دان و درجات فنی بالا در این رشته هستند، از تعداد انگشتان دست نیز کمتر است (البته تا پیش

سوز

یوفا اعلام کرد؛

«ام‌پایه» برترین گلزن ۲۰۲۲ اروپا؛ «طارمی» چهارم

- ۲۰۲۰: روبرت لواندوفسکی (بایرن و لهستان) ۴۷ گل در ۴۴ بازی
- ۲۰۱۹: روبرت لواندوفسکی (بایرن و لهستان) ۵۴ گل در ۵۸ بازی
- ۲۰۱۸: لیونل مسی (بارسلونا و آرژانتین) ۵۱ گل در ۵۴ بازی
- ۲۰۱۷: هری کین (تاتنهام و انگلیس) ۵۶ گل در ۵۲ بازی
- ۲۰۱۶: لیونل مسی (بارسلونا و آرژانتین) ۵۹ گل در ۶۲ بازی
- ۲۰۱۵: کریستیانو رونالدو (رئال مادرید و پرتغال) ۵۷ گل در ۵۷ بازی
- ۲۰۱۴: کریستیانو رونالدو (رئال مادرید و پرتغال) ۶۱ گل در ۶۰ بازی
- ۲۰۱۳: کریستیانو رونالدو (رئال مادرید و پرتغال) ۶۹ گل در ۵۹ بازی
- ۲۰۱۲: لیونل مسی (بارسلونا و آرژانتین) ۹۱ گل در ۶۹ بازی
- ۲۰۱۱: کریستیانو رونالدو (رئال مادرید و پرتغال) ۶۰ گل در ۶۰ بازی
- ۲۰۲۰: روبرت لواندوفسکی (بایرن/بارسلونا و لهستان) ۴۲ گل در ۵۱ بازی
- مهدی طارمی (پورتو و ایران) ۳۷ گل در ۵۱ بازی
- کریستوفر نونکو (لابیونگ و فرانسه) ۳۷ گل در ۵۸ بازی
- لیونل مسی (پاری سن ژرمن و آرژانتین) ۳۵ گل در ۵۱ بازی
- ریکاردو گومز (پارتیزان) ۳۵ گل در ۵۱ بازی
- هری کین (تاتنهام و انگلیس) ۳۵ گل در ۶۲ بازی
- آمال پیگریانو (بوده و نروژ) ۳۴ گل در ۴۶ بازی
- کریم بنزما (رئال مادرید و فرانسه) ۳۳ گل در ۳۹ بازی
- سادیو مانه (لیورپول/بایرن و سنگال) ۳۳ گل در ۶۲ بازی
- نیمار (پاری سن ژرمن و برزیل) ۳۲ گل در ۴۳ بازی
- وسام بن یدر (موناکو و فرانسه) ۳۰ گل در ۴۸ بازی
- برترین گلزنان سال‌های قبل
- ۲۰۲۱: روبرت لواندوفسکی (بایرن و لهستان) ۶۹ گل در ۵۹ بازی



تمدید قرارداد جلیل قادری با تونس تا بعد از جام ملت‌های آفریقا

فدراسیون فوتبال تونس اعلام کرد جلیل قادری سرمربی تونس قراردادش را برای ۱۲ ماه دیگر تا پایان فینال جام ملت های آفریقا در سال آینده تمدید کرده است. قادری در آخر هفته با مقامات ارشد فدراسیون فوتبال تونس دیدار کرد تا نتایج این تیم در جام جهانی را ارزیابی کند. تونس با دانمارک به تساوی رسید و برابر استرالیا شکست خورد و در بازی آخر دور گروهی یک برد شوکه کننده مقابل فرانسه کسب کرد ولی با این وجود در دور رقابت‌ها کنار رفت.

سوز

دفاع داوران IFBB از طلای گرگ ایرانی؛

چوپان و جنجالی‌ترین قهرمانی
مسترالمپیا

بدون شک مهم‌ترین دستاورد فردی تاریخ ورزش ایران در سطح بین‌المللی و خارج از المپیک، قهرمانی هادی چوپان در مسابقات مستر المپیا است. عنوان ارزشمندی که از لحاظ جایگاه و تناسب ورزشی اگر اعتبار آن از طلای المپیک بالاتر نباشد، کمتر هم نخواهد بود. چوپان که پیشتر سابقه حضور در این مسابقات و کسب عنوان سومی را در کارنامه داشت، در این دوره با عزمی جزم برای این افتخار تاریخی حاضر شد تا در نهایت یکی از مشهورترین جوایز ورزشی جهان را به افتخاراتش اضافه کند. البته بحث زیادی درباره قهرمانی هادی چوپان در مستر المپیا در سال ۲۰۲۲ وجود داشت و طرفداران ممکن است کنجکاو باشند تا بدانند که دقیقاً چه چیزی باعث شد که این بدنساز ایرانی در برابر قهرمان سابق المپیا ۲۱۲، درک لونسفورد، برتری یابد. به خصوص که مشاخره اینستاگرامی هادی چوپان با ریچ گاسپاری، قهرمان سابق این رشته سر و صدای زیادی به پا کرد و هادی را به واکنش وا داشت.

نایب‌قهرمان سه دوره مسابقات مستر المپیا با انتقاد از انتخاب چوپان به این عنوان، عضلات پشت هادی را ضعیف‌تر از استانداردهای قهرمانی در این مسابقات توصیف کرده بود و همین موضوع به جنجالی برای زیر سوال بردن این عنوان ارزشمند بدل شد تا انتقادات دیگری از سوی طرفداران رقبای هادی در این مسابقه، روانه داوران مستر المپیا شود. تریک ال‌گیندی، داور لیگ حرفه ای IFBB و مجری برنامه المپیا تی‌وی است. او در آخرین قسمت برنامه توضیح می‌دهد که چرا چوپان اکنون می‌تواند نام خود را به لیست ۱۷ مردی که بزرگترین عنوان تاریخ رشته بدنسازی را دارند، اضافه کند. ال‌گیندی گفت: «حجم بدن او بزرگ‌تر شده بود و اولین برداشت همه داوران این بود که او حجم عضلاتش نسبت به سال قبل بیشتر است. علاوه بر آن، هادی چوپان همان ویژگی‌هایی را که در یکی دو سال اخیر انجام داده بود، به نمایش گذاشت. او قبلاً هم جزو بهترین فیگوریست‌ها بود و با نمایش عضلات بسیار زیادی ژست می‌گیرد.»

در مورد لانسفورد، ال‌گیندی توضیح داد که تنها چیزی که نایب قهرمان این دوره برای قهرمانی بدنسازی جهان نیاز دارد، زمان بیشتر است. او از زمانی که در ۲۱۲ بود بزرگ‌تر شده است، شرایطش بی‌عیب و نقص بود و حتی کمرش کوچکتر از هادی چوپان است و به طور بالقوه در برخی ژست‌ها هادی چوپان را شکست داد. اما چیزی که لانسفورد نداشت، تفکیک عمیق ناشی از بلوغ عضلانی بود. چیزی که هادی چوپان به خوبی از آن برخوردار بود. لانسفورد اگر بخواهد با رقیبی که چندین دهه تمرین کرده است رقابت کند، باید این برش‌های عمیق‌تر را به دست بیاورد. ال‌گیندی حتی به نفر سوم، نیک واکر، که هر دو برنده قبلی مستر المپیا - بیگ رمی و براندون کری - را در این دوره از مسابقات شکست داد، اعتبار بخشید: «او یک نیروی غیرقابل توقف است. حجم عضلات او بزرگ است، بهتر و بهتر و بهتر می‌شود. به نظر می‌رسد که نیک واکر در آینده برنده مستر المپیا خواهد شد. کاری که نیک باید انجام دهد این است که ژست بهتری داشته باشد و هیکل خود را از نظر زیبایی شناختی دلپذیرتر نشان دهد تا بتواند مردانی مانند درک و هادی را شکست دهد.»

این سپاهان، سپاهان ۱۰ سال گذشته است؟



بفرمایند تا در نیم‌فصل بعدی جبران مافات کنند و شاید به کمک همان (شانس) سپاهان در کورس قهرمانی قرارگیری و حداقل جزو سه تیم صدر جدول لیگ برتر باشد.

هرچند معتقدیم عوامل تصمیم‌ساز باشگاه سپاهان تا دیر نشده باید موارد مهمی که مورایس اشاره کرده را از زوایای مختلف مورد تجزیه و تحلیل قرار دهند زیرا تا اینجا کار از او چیز خاصی دیده نشده و با این شرایط نمی‌توان به این مربی پرتغالی اعتماد کرد چرا که در شرایط کنونی و وضعیتی که درخصوص ارقام نجومی بازیکنان در فوتبال باشگاه‌ها مطرح است و در تیم فولاد مبارکه سپاهان نیز حاکم شده به نظر می‌رسد با مورایس قطعاً به جایی نخواهیم رسید و امیدی به ایشان نیست. حال با نگاهی به روزنامه «خبرورزشی» در مردادماه ۱۳۹۱ که تیترو اول صفحه خود را به «سپاهان مثل سپاهان است» اختصاص داده بود و نگارنده هم با نگاشتن مطلبی سهم‌ناچیزی در جشن قهرمانی سپاهان داشت، ضمن اینکه همراه این تیم برای دیدار با العین به دوی و برای جدال با بنیادکار به تاشکند سفر کردم و شاهد پیروزی سپاهان بودم که آن دوران به راستی به توفان زرد آسیا ملقب شده بود، با این تفاسیر به‌نظر مقامات مسئول باشگاه با وجود گذشت ۱۰ سال از آن دوران طلایی، آیا سپاهان امروز مثل سپاهان ده‌سال گذشته است؟

سوز

در فوتبال سپاهان تغییر کرده است؟ اصلاً عملکرد مورایس با تصمیم‌گیری‌های اخیر این سرمربی تا چه اندازه تأثیرگذار بوده است؟ صادقانه باید اعتراف کنیم سپاهان بسیار خوش شانس بود که در دیدار با پیکان با یک گل بازنده شد و اگر جوانان با انگیزه پیکان ضربات آخر را با دقت بیشتری می‌زدند، ضعف دفاعی طلایی‌پوشان باعث می‌شد بجای یک گل به سه گل دست پیدا کنند. اما در بخشی از سخنان مورایس آمده است: «استراتژی خوبی داشتیم و به‌خوبی توب‌ها را به کنترل خود درآوردیم و موقعیت‌های گلزنی بسیاری نیز ایجاد کردیم اما از شانس‌هایمان بهره لازم را نبردیم که باید از آن‌ها بهتر استفاده می‌کردیم، ولی تیم پیکان که از یک فرصت مناسب به گل رسیده بود با سازماندهی دفاعی بسیار خوبی مانع از گلزنی ما شد و در ضد حملات نیز عملکرد خوبی داشت.» مضاف براینکه سرمربی پرتغالی سپاهان به نقل و انتقالات نیم‌فصل دوم این تیم اشاره کرده و اظهار داشته است: «در پنجره نقل و انتقالات، تغییراتی وجود دارد و احتمالاً بعضی از بازیکنان از تیم جدا می‌شوند و بعضی هم ممکن است به تیم سپاهان بپیوندند و باید به بازار موجود توجه کنیم.» یعنی به نوعی از مسئولین باشگاه فولاد مبارکه سپاهان خواسته تا در خرید و جایجائی بازیکنان فعلی مبادرت ورزند و به جنابشان فرصت دیگری عنایت



اصغر قلندری

شوربخانه تیم فوتبال سپاهان اصفهان همانند فصول گذشته در فصل جاری نیز امید هواداران را نقش بر آب کرده است؛ هرچند موضوع اصلی، بازی هفته چهاردهم لیگ برتر برابر پیکان «مجتبی حسینی» است، تیمی که با سرمربی داخلی و جوانان بی‌ادعای خود در مقابل تیم چند میلیاردری سپاهان «ژوزه مورایس» - برخلاف سروصدا و تبلیغات فراوانی که بهره‌برداران آن است - به برتری رسید و توفان زرد آسیا را با شکست در کرج بدرقه کرد.

جالب اینجاست که مورایس در نشست خبری بعد از بازی با سخنانی به عوامل این ناکامی پرداخت که لازم است مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره باشگاه موارد ذکر شده از سوی سرمربی پرتغالی تیم را مورد ارزیابی قرار دهند تا مشخص شود بیشترین نقش و سهم در ناکامی سپاهان مربوط به کیست. بی‌تردید باید بهانه‌های مطرح شده از سوی سرمربی سپاهان و به کار بردن کلمه «شانس» - که یکی از استدلال‌های غیرمنطقی وی بوده - با در نظر گرفتن عدم استفاده از فرصت‌های به دست آمده در طول نیم‌فصل مورد بررسی باشگاه قرار گیرد. حقیقتاً از تیمی که با هزینه‌های کلان و منحصر بفرد برای خرید بازیکنان و شخص سرمربی تشکیل شده و وعده‌های فراوانی را برای کسب جام به هوادارانش داده است، انتظارات بیش از این بود، اما دست آخر در نیم فصل مسابقات وضعیت فولاد مبارکه سپاهان همین است که می‌بینیم! یعنی سپاهان، آن سپاهانی نیست که مردم اصفهان انتظارش را داشتند! در شرایطی که نتایج حاصله ثابت کرده است، تاکنون تمام تلاش‌های مورایس برای رساندن تیم فولاد مبارکه سپاهان به صدر جدول و جایگاهی که در خور شأن نام سپاهان باشد کاری عبث و بیهوده بوده که مسئولان باشگاه نیز باید این حقیقت تلخ را پذیرا و برای نیم‌فصل دوم به‌دنبال راهکاری منطقی باشند.

حال پرسش اینجاست پس از کناره‌گیری محرم نویدکیا مربی با اخلاق و آشنا به فوتبال ایران و اصفهان و آمدن مورایس گران‌قیمت چه چیزی

اولین خرید زمستانی یحیی برای جانشین لوکادیا؛

«آل کثیر» به پرسپولیس پیوست

عیسی آل کثیر اولین خرید زمستانی پرسپولیس لقب گرفت و در ادامه فصل قادر خواهد بود این تیم را همراهی کند. آل کثیر که فصل گذشته دچار آسیب دیدگی رباط صلیبی شده بود، در شرایطی که اقدام دیرینه‌نگامی برای معالجه خود داشت، مدت‌ها از این تیم دور ماند. او در ادامه بعد از مشورت‌هایی که صورت داد زانوئی خود را به تیغ جراحان سپرد و طی مدت اخیر مراحل درمانی خود را پشت سر گذاشت. مهاجم جنوبی تازه به خدمت گرفته سرخپوشان که در قرارداد قبلی خود توانسته بود روزهای درخشانی خصوصاً در لیگ قهرمانان آسیا پشت سر بگذارد و یکی از عوامل این تیم برای صعود به فینال لیگ قهرمانان در فصل ۲۰۲۰ محسوب می‌شد که در ادامه با توجه به محرومیت عجیبی که



نقل قول

قرارداد چیزی بیشتر از یک تکه کاغذ نیست؛
گواردیولا: فرگوسن منجسترسیتی نمی‌شوم

پپ گواردیولا، سرمربی تیم فوتبال منجسترسیتی همواره به عقد قراردادهای کوتاه‌مدت مشهور بوده است. مرد کاتالونیایی، همیشه تصمیمات خود را در پایان هر فصل می‌گیرد و حالا پس از تمدید قرارداد با سیتیزن‌ها تا سال ۲۰۲۵ که ماه گذشته نهایی شد، با بمباران پرسش‌های خبرنگاران در رابطه با همین موضوع مواجه شد. حالا پپ که حدود ۵۲ سال دارد، تاکید کرده که قصد ندارد کاری که الکس فرگوسن در منجستری یا آرسن ونگر در آرسنال کرد را انجام دهد. هم مرد اسکاتلندی و هم سرمربی فرانسوی در باشگاه‌های متنوع خود، دوران حرفه‌ای طولانی داشتند که بیش از ۲۰ سال به طول انجامید اما گواردیولا آشکارا اعلام کرد که قصد چنین کاری را ندارد پپ در این باره گفت: لحظه‌ای که متوجه شوم یک جای کار می‌لنگد، استعفا داده و قرارداد را تمدید نمی‌کنم. مثل فرگوسن یا ونگر، به کارم ادامه نخواهم داد. قرارداد چیزی بیشتر از یک تکه کاغذ نیست.

در حاشیه

داستان جلد

چرا آمار هرگز دروغ نمی‌گوید؟

فاصله درد دارد

تولید کننده نفت هم به‌عنوان پنجمی رسیدیم، از یک میلیارد دلار درآمد نفتی خاورمیانه نیز سهم ایران تنها ۴ درصد بوده، یعنی یک دهم عربستان. و در پایان بنا به گفته اوجی، وزیر نفت دولت سیزدهم اگر ظرف ۸ سال آینده ۲۴۰ میلیارد دلار در حوزه نفت انرژی سرمایه‌گذاری نشود - که نمی‌شود - درگیر واردات نفت از کشورهای رقیب هم می‌شویم. هر چند پاسخ چگونگی آن تنها در مدیریت و بهره‌وری است. یعنی عربستان با استفاده از تمام ظرفیت‌های علمی و کارشناسی و اعتماد به دانش و تفکر پس از سرمایه‌گذاری درست از تمام منابع انرژی خود بهترین استفاده را می‌کند و نتیجه آن را هم می‌بیند، همان سیکلی که سال‌هاست در کشورمان به بدترین شیوه ممکن طی می‌شود تا هر آنچه که باید، نمی‌شود که نمی‌شود.

در سال‌های اخیر فاصله ما تا عربستان در زمینه‌های مختلف خصوصاً صنعت - بیشتر و بیشتر شده، از فوتبال تا نفت، اما پرسش‌ها این است: چرا و چگونه؟ چرایی آن مشخص است: آرامکو در عربستان هم اکنون با ارزشی نزدیک ۵ تریلیون دلار آمریکا یکی از ارزش‌ترین شرکت‌های جهان است و درآمد ماهانه آن از مرز ۱۵ میلیارد دلار هم گذشته، اما در ایران درآمد سالانه ملی نفت چیزی حدود ۳۰ میلیارد دلار زده شده، یعنی کمتر از یک ششم، از طرفی دارای بدترین شاخص شدت انرژی جهان شدیم و از دومین



دردناک است اما، «کریستیانو رونالدو» با امضای سنگین‌ترین قرارداد تاریخ جهان فوتبال راهی النصر عربستان شد.

او در دو سال و نیم حضورش در این تیم ۵۰۰ میلیون یورو دریافت می‌کند؛ به پول ما سالانه ۸ هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان یا همان ثانیه‌ای ۲۷۵ هزار تومان! آن هم چند روز پس از ترک شایبه پرسپولیس توسط یورگن لوکادیای هلندی. مهاجمی که با کیلوه‌ها اضافه وزن به تهران آمد و پس از آنکه بهترین گلزن تیمش شد، فسخ کرد و رفت، بدون هیچ توضیحی. درد امروز اما، همین فاصله‌هاست. فاصله ما تا مهم‌ترین رقیب منطقه‌ای مان. من مفسر اقتصاد نیستم؛ علمش را نمی‌دانم، اما آمار می‌فهمم، با آن زندگی می‌کنم و به آن معتقدم، آمار دروغ نمی‌گوید، چرا که اعداد و ارقام اگر واقعی باشند، تصویر درستی ارائه می‌دهند و آینه تمام‌نمای واقعیت هستند. آمار می‌گوید

شرکت تخمین

«به قید وثیقه»

سیرتاپیاز بازداشت فوتبالیست‌های لیگ برتری در میهمانی شبانه

دادرسان منتقل و پس از چند ساعت، حوالی ساعت ۱۶ روز یکشنبه با قرار وثیقه آزاد شدند تا پس از بررسی پرونده از سوی بازپرس ویژه و صدور کیفرخواست، در دادگاه حاضر شوند. به طور حتم این اتفاق علاوه بر تبعاتی که در مراجع قانونی تبعاتی برای این افراد به همراه دارد، باشگاه‌های متبوع بازیکنان بازداشت شده را بر آن خواهد داشت تا جرایم سنگینی را برای آنها در نظر بگیرند.

و آزادنده، همسایگان را مجبور به تماس با پلیس ۱۱۰ کرده و ماموران بلافاصله در محل حاضر می‌شوند. این فوتبالیست‌های سرشناس با دستور مقام قضایی شب را در بازداشت موقت به سر برده و صبح به

بوده که به‌تازگی با افت فنی روبرو شده است. در این میهمانی که در یکی از باغ‌های حومه تهران برگزار شد، تعدادی از بازیکنان مطرح حاضر در لیگ برتر فوتبال ایران نیز حضور داشتند و سر و صدای زیاد

چند بازیکن شاخص فوتبال ایران که در لیگ برتر توپ می‌زنند، شنبه‌شب در یک میهمانی شبانه در حومه تهران (داموند) بازداشت شدند. به نظر می‌رسد میهمانی متعلق به یکی از بازیکنان مطرح لیگ برتری



«وَالْحَمْدُ لِلَّهِ قَاصِمِ الْجَبَّارِينَ مُبِيرِ الظَّالِمِينَ»

ستایش خدای را که درهم شکننده سرکشان

و نابود کننده ستم کاران است

هیأت گلف استان البرز برگزار می‌کند؛

جام مینی گلف یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

به اطلاع ساکنین محترم شهرک ویلایی «بهار» می‌رساند، به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، با همکاری هیأت گلف استان البرز و فدراسیون گلف جمهوری اسلامی ایران، جام مینی گلف ویژه خانواده معزز شهداء برگزار می‌گردد.

زمان و محل برگزاری:

جمعه ۱۶ دی ماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۰ الی ۱۳ - شهرک ویلایی بهار

مهلت ثبت نام: از روز دوشنبه ۱۲ دی ماه الی چهارشنبه ۱۴ دی ماه

جهت ثبت نام و هماهنگی با شماره ۲۰۶۰۲۵۲ - ۰۹۱۲ تماس حاصل فرمائید



فدراسیون گلف استان البرز



شهرک ویلایی بهار